
Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club Categoria

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1 2 DE CAROLIS ROBERTO Le Ferriere Expert 09:31:00,00 09:30:59,94 6 09:31:10,00 09:31:10,01 1 11:16:00,00 11:15:59,95 5 11:16:10,00 11:16:10,02 2 0 14

2 7 BOTTONI GIANNI Le Ferriere Vintage 09:36:00,00 09:36:00,00 0 09:36:10,00 09:36:09,85 15 11:21:00,00 11:21:00,11 11 11:21:10,00 11:21:10,04 4 0 30

3 12 MARINELLI GIANLUCA C.le Monterano Faro basso 09:41:00,00 09:40:59,90 10 09:41:10,00 09:41:10,16 16 11:26:00,00 11:26:00,04 4 11:26:10,00 11:26:10,12 12 0 42

4 14 MARINELLI CRISTIAN C.le Monterano Storico 09:43:00,00 09:42:59,76 24 09:43:10,00 09:43:09,91 9 11:28:00,00 11:28:00,20 20 11:28:10,00 11:28:10,07 7 0 60

5 8 LORENZETTI JACOPO Macerata Storico 09:37:00,00 09:37:00,08 8 09:37:10,00 09:37:10,23 23 11:22:00,00 11:21:59,92 8 11:22:10,00 11:22:10,31 31 0 70

6 13 PALAZZETTI ORIETTA C.le Monterano Storico 09:42:00,00 09:42:00,43 43 09:42:10,00 09:42:10,17 17 11:27:00,00 11:27:00,08 8 11:27:10,00 11:27:09,96 4 0 72

7 3 LANZONE IVANO Le Ferriere Vintage 09:32:00,00 09:31:59,29 71 09:32:10,00 09:32:10,27 27 11:17:00,00 11:17:00,11 11 11:17:10,00 11:17:10,14 14 0 123

8 4 TESONE FABIO Le Ferriere Vintage 09:33:00,00 09:32:59,33 67 09:33:10,00 09:33:09,58 42 11:18:00,00 11:17:59,40 60 11:18:10,00 11:18:09,64 36 0 205

9 17 LABELLI ANTONIO Sassari Storico 09:46:00,00 09:46:00,20 20 09:46:10,00 09:46:08,91 109 11:31:00,00 11:31:00,39 39 11:31:10,00 11:31:09,63 37 0 205

10 16 ONIDA GIOVANNI Thiesi Mejlogu Vintage 09:45:00,00 09:44:59,42 58 09:45:10,00 09:45:09,03 97 11:30:00,00 11:29:59,54 46 11:30:10,00 11:30:09,95 5 0 206

11 5 MONDATI ROBERTO Le Ferriere Vintage 09:34:00,00 09:33:59,14 86 09:34:10,00 09:34:10,47 47 11:19:00,00 11:18:59,36 64 11:19:10,00 11:19:10,19 19 0 216

12 1 DEMARTIS SALVATORE Sassari Storico 09:30:00,00 09:30:00,09 9 09:30:10,00 09:30:09,89 11 11:15:00,00 11:14:59,83 17 11:15:10,00 11:15:11,89 189 0 226

13 15 MUDADU CRISTINA Sassari Vintage 09:44:00,00 09:43:59,92 8 09:44:10,00 09:44:09,64 36 11:29:00,00 11:28:59,82 18 11:29:10,00 11:29:07,99 201 0 263

14 9 BERSANO STEFANO Sassari Faro basso 09:38:00,00 09:38:01,21 121 09:38:10,00 09:38:09,67 33 11:23:00,00 11:22:59,59 41 11:23:10,00 11:23:08,57 143 50 388

15 11 ARRICA ROBERTO Sassari Storico 09:40:00,00 09:39:59,42 58 09:40:10,00 09:40:08,64 136 11:25:00,00 11:25:00,37 37 11:25:10,00 11:25:08,32 168 0 399

16 6 BENCI VALTER Sassari Faro basso 09:35:00,00 09:35:00,56 56 09:35:10,00 09:35:08,62 138 11:20:00,00 11:19:59,59 41 11:20:10,00 11:20:04,34 566 150 951

17 18 MASCIA STEFANO Sassari Vintage 09:47:00,00 09:47:01,03 103 09:47:10,00 09:47:04,98 502 11:32:00,00 11:32:01,21 121 11:32:10,00 11:32:06,89 311 0 1037

18 10 MIGHELI MARIO Sassari Faro basso 09:39:00,00 09:37:29,97 3003 09:39:10,00 09:37:36,20 3380 11:24:00,00 11:23:59,76 24 11:24:10,00 11:24:17,30 300 150 6857

Nella terra dei Nuraghes

Dati Pilota Dati moto 1° controllo orario 2° controllo orario

IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Classifica Nazionale Assoluta
4° controllo orario3° controllo Orario



Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1 2 DE CAROLIS ROBERTO Le Ferriere 09:31:00,00 09:30:59,94 6 09:31:10,00 09:31:10,01 1 11:16:00,00 11:15:59,95 5 11:16:10,00 11:16:10,02 2 0 14

Nella terra dei Nuraghes
IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Dati Pilota 1° controllo orario 2° controllo orario 3° controllo Orario

Classifica Nazionale Expert
4° controllo orario Penalità



Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1 12 MARINELLI GIANLUCA C.le Monterano 09:41:00,00 09:40:59,90 10 09:41:10,00 09:41:10,16 16 11:26:00,00 11:26:00,04 4 11:26:10,00 11:26:10,12 12 0 42

2 9 BERSANO STEFANO Sassari 09:38:00,00 09:38:01,21 121 09:38:10,00 09:38:09,67 33 11:23:00,00 11:22:59,59 41 11:23:10,00 11:23:08,57 143 50 388

3 6 BENCI VALTER Sassari 09:35:00,00 09:35:00,56 56 09:35:10,00 09:35:08,62 138 11:20:00,00 11:19:59,59 41 11:20:10,00 11:20:04,34 566 150 951

4 10 MIGHELI MARIO Sassari 09:39:00,00 09:37:29,97 3003 09:39:10,00 09:37:36,20 3380 11:24:00,00 11:23:59,76 24 11:24:10,00 11:24:17,30 300 150 6857

Nella terra dei Nuraghes
IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Dati Pilota 1° controllo orario 2° controllo orario 3° controllo Orario

Classifica Nazionale Faro Basso
4° controllo orario Penalità



Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club Categoria

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1 14 MARINELLI CRISTIAN C.le Monterano Storico 09:43:00,00 09:42:59,76 24 09:43:10,00 09:43:09,91 9 11:28:00,00 11:28:00,20 20 11:28:10,00 11:28:10,07 7 0 60

3 8 LORENZETTI JACOPO Macerata Storico 09:37:00,00 09:37:00,08 8 09:37:10,00 09:37:10,23 23 11:22:00,00 11:21:59,92 8 11:22:10,00 11:22:10,31 31 0 70

2 13 PALAZZETTI ORIETTA C.le Monterano Storico 09:42:00,00 09:42:00,43 43 09:42:10,00 09:42:10,17 17 11:27:00,00 11:27:00,08 8 11:27:10,00 11:27:09,96 4 0 72

4 17 LABELLI ANTONIO Sassari Storico 09:46:00,00 09:46:00,20 20 09:46:10,00 09:46:08,91 109 11:31:00,00 11:31:00,39 39 11:31:10,00 11:31:09,63 37 0 205

5 1 DEMARTIS SALVATORE Sassari Storico 09:30:00,00 09:30:00,09 9 09:30:10,00 09:30:09,89 11 11:15:00,00 11:14:59,83 17 11:15:10,00 11:15:11,89 189 0 226

6 11 ARRICA ROBERTO Sassari Storico 09:40:00,00 09:39:59,42 58 09:40:10,00 09:40:08,64 136 11:25:00,00 11:25:00,37 37 11:25:10,00 11:25:08,32 168 0 399

Nella terra dei Nuraghes
IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Dati Pilota Dati moto 1° controllo orario 2° controllo orario 3° controllo Orario

Classifica Nazionale Storico
4° controllo orario Penalità



Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1 7 BOTTONI GIANNI Le Ferriere 09:36:00,00 09:36:00,00 0 09:36:10,00 09:36:09,85 15 11:21:00,00 11:21:00,11 11 11:21:10,00 11:21:10,04 4 0 30

2 3 LANZONE IVANO Le Ferriere 09:32:00,00 09:31:59,29 71 09:32:10,00 09:32:10,27 27 11:17:00,00 11:17:00,11 11 11:17:10,00 11:17:10,14 14 0 123

3 4 TESONE FABIO Le Ferriere 09:33:00,00 09:32:59,33 67 09:33:10,00 09:33:09,58 42 11:18:00,00 11:17:59,40 60 11:18:10,00 11:18:09,64 36 0 205

4 16 ONIDA GIOVANNI Thiesi Mejlogu 09:45:00,00 09:44:59,42 58 09:45:10,00 09:45:09,03 97 11:30:00,00 11:29:59,54 46 11:30:10,00 11:30:09,95 5 0 206

5 5 MONDATI ROBERTO Le Ferriere 09:34:00,00 09:33:59,14 86 09:34:10,00 09:34:10,47 47 11:19:00,00 11:18:59,36 64 11:19:10,00 11:19:10,19 19 0 216

6 15 MUDADU CRISTINA Sassari 09:44:00,00 09:43:59,92 8 09:44:10,00 09:44:09,64 36 11:29:00,00 11:28:59,82 18 11:29:10,00 11:29:07,99 201 0 263

7 18 MASCIA STEFANO Sassari 09:47:00,00 09:47:01,03 103 09:47:10,00 09:47:04,98 502 11:32:00,00 11:32:01,21 121 11:32:10,00 11:32:06,89 311 0 1037

Nella terra dei Nuraghes
IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Dati Pilota 1° controllo orario 2° controllo orario 3° controllo Orario

Classifica Nazionale Vintage
4° controllo orario Penalità



Posizione in 

Classifica
N. Pilota Cognome Nome Club Categoria

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Orario 

imposto

Orario 

Pasaggio
Penalità

Altre 

penalità

Totale 

penalità

1

2 DE CAROLIS ROBERTO Le Ferriere Expert 09:31:00,00 09:30:59,94 6 09:31:10,00 09:31:10,01 1 11:16:00,00 11:15:59,95 5 11:16:10,00 11:16:10,02 2 0 14

7 BOTTONI GIANNI Le Ferriere Vintage 09:36:00,00 09:36:00,00 0 09:36:10,00 09:36:09,85 15 11:21:00,00 11:21:00,11 11 11:21:10,00 11:21:10,04 4 0 30

3 LANZONE IVANO Le Ferriere Vintage 09:32:00,00 09:31:59,29 71 09:32:10,00 09:32:10,27 27 11:17:00,00 11:17:00,11 11 11:17:10,00 11:17:10,14 14 0 123

2

12 MARINELLI GIANLUCA C.le Monterano Faro basso 09:41:00,00 09:40:59,90 10 09:41:10,00 09:41:10,16 16 11:26:00,00 11:26:00,04 4 11:26:10,00 11:26:10,12 12 0 42

14 MARINELLI CRISTIAN C.le Monterano Storico 09:43:00,00 09:42:59,76 24 09:43:10,00 09:43:09,91 9 11:28:00,00 11:28:00,20 20 11:28:10,00 11:28:10,07 7 0 60

13 PALAZZETTI ORIETTA C.le Monterano Storico 09:42:00,00 09:42:00,43 43 09:42:10,00 09:42:10,17 17 11:27:00,00 11:27:00,08 8 11:27:10,00 11:27:09,96 4 0 72

3

17 LABELLI ANTONIO Sassari Storico 09:46:00,00 09:46:00,20 20 09:46:10,00 09:46:08,91 109 11:31:00,00 11:31:00,39 39 11:31:10,00 11:31:09,63 37 0 205

1 DEMARTIS SALVATORE Sassari Storico 09:30:00,00 09:30:00,09 9 09:30:10,00 09:30:09,89 11 11:15:00,00 11:14:59,83 17 11:15:10,00 11:15:11,89 189 0 226

15 MUDADU CRISTINA Sassari Vintage 09:44:00,00 09:43:59,92 8 09:44:10,00 09:44:09,64 36 11:29:00,00 11:28:59,82 18 11:29:10,00 11:29:07,99 201 0 263

Le Ferriere - Penalità 167

C.le Monterano - Penalità 174

Sassari - Penalità 694

Nella terra dei Nuraghes
IV Edizione

9° Tappa del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Sassari 15 Settembre 2024

Dati Pilota Dati moto 1° controllo orario 2° controllo orario 3° controllo Orario

Classifica nazionale Squadre
4° controllo orario Penalità


